



BYGGMA ASA

Kvartalsrapport januar - mars 2007

KONSERN :

Byggmakonsernet rapporter i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS).

Rapporten er utarbeidet i henhold til IFRS standard for delårsrapportering (IAS34).

Konsernet oppnådde et resultat før skatt i 1. kvartal 2007 på MNOK 19,7 mot MNOK 215,3 i samme periode i 2006. Korrigert for merverdiinntektsføring på MNOK 209,7 i forbindelse med kjøp av Forestia AS var fjorårets resultat før skatt MNOK 5,6. I 1. kvartal 2007 ble driftsresultatet MNOK 21,0 mot MNOK 216,6, og MNOK 6,9 når man korrigerer for merverdiinntektsføring i samme periode i 2006, slik at det korrigerte driftsresultatet økte med MNOK 14,1.

Resultatforbedringen skyldes hovedsakelig bedre resultater i Huntonit og Uldal, samt positive resultater fra de oppkjøpte selskapene Forestia, Masonite og Swelite. I 2006 var Forestia AS med i konsernresultatet fra 1. mars og Masonite og Swelite fra 1. august. Sasmox og Fibo-Trespo har lavere resultater enn tilsvarende periode i fjor.

Byggmakonsernets omsetning i 1. kvartal 2007 ble MNOK 485,5, en økning på MNOK 207,3 i forhold til samme periode i 2006. MNOK 179,3 av salgsovergangen kan henføres til de nye datterselskapene Forestia AS, Masonite AB og Swelite AB. MNOK 28,0 skyldes organisk vekst, hovedsakelig i segmentene Huntonit, Sasmox og Uldal. Ordreinngangen er fortsatt betydelig innen de fleste segmenter og det arbeides med å øke produksjonskapasiteten ytterligere.

Netto finanskostnader i 1. kvartal 2007 på MNOK 1,3 er på nivå med tilsvarende periode i 2006. Agiogeinst på valutalån er inntektsført med MNOK 3,1. Netto resultat av valuta- og rentesikring er ført i posten driftskostnader. Netto rentekostnader er økt med MNOK 2,7 hovedsakelig som følge av oppkjøp av selskaper samt høyere rentenivå.

Likviditetsreserven var pr. 31.3.2007 på MNOK 83,0, hvilket er en nedgang på MNOK 67,1 siden 1.1.2007. Konsernets trekkfasilitet er i 1. kvartal 2007 redusert med MNOK 20. Konsernet har i perioden gjennomført investeringer på MNOK 20. Bokført egenkapital, inklusiv minoritetsinteresse, var pr. 31.3.2007 på MNOK 446,0 (33,3 %), hvilket er en økning på MNOK 10,9 i forhold til 1.1.2007. Egenkapitaløkningen skyldes resultat i 1. kvartal 2007.

Segmentinformasjon:

Huntonit

Driftsresultatet i 1. kvartal 2007 ble MNOK 10,7 som er en økning fra MNOK 2,8 i samme periode i 2006. Omsetningen i 1. kvartal 2007 ble MNOK 107,4 mot MNOK 90,3 i samme periode i 2006. Oppkjøpet av Masonite AB i Sverige har tilført konsernet større kapasitet på produksjon av trefiberplater og dermed har selskapet fått økt tilgang på produkter for videreforedling. I tillegg er det investert i økt produksjonskapasitet. Dette, sammen med gjennomførte prisøkninger, har gitt positiv effekt i 2007. Styret er tilfreds med resultatutviklingen i selskapet.

Fibo-Trespo

Driftsresultatet i 1. kvartal 2007 ble MNOK -0,8 som er en nedgang fra MNOK 2,2 i samme periode i 2006. Omsetningen i 1. kvartal 2007 ble MNOK 55,1 mot MNOK 56,6 i samme periode i 2006. Fibo-Trespo har i 1. kvartal 2007 gjennomført flytting av alt produksjonsutstyr til ny fabrikk. Påløpte flyttekostnader er i 1. kvartal 2007 kostnadsført med MNOK 2,4. Flyttingen har også medført periodevis stans i deler av produksjonen. I forbindelse med flytting til ny fabrikk vil det i 2007 bli gjennomført ytterligere investeringer for å øke produksjonskapasiteten. Ordreinngangen i 1. kvartal 2007 har vært bra. Styret er ikke tilfreds med resultatet i 1. kvartal. Ledelsen vil ha sterk fokus på å effektivisere produksjonsprosessen i den nye fabrikk.

Sasmox

Driftsresultatet i 1. kvartal 2007 ble MNOK -2,8 som er en nedgang fra MNOK -1,2 i samme periode i 2006. Omsetningen i 1. kvartal 2007 ble MNOK 12,1 mot MNOK 10,9 i samme periode i 2006. Selskapet har fra 1. mars 2007 skiftet administrerende direktør. Ekstrakostnader i forbindelse med skifte av administrerende direktør er belastet resultatet i 1. kvartal 2007 med MNOK 0,9. Selskapet har gjennomført investeringer i ny pussemaskin, og i denne forbindelse har produksjonen vært stanset i 2 uker. Salget i Finland er fortsatt svakere enn forventet, mens eksportsalget har vist positiv utvikling. Ledelsen har sterk fokus på å øke salget. Styret er ikke tilfreds med resultatutviklingen i selskapet.

Uldal

Driftsresultatet i 1. kvartal 2007 ble MNOK 2,3 en økning på MNOK 2,6 i forhold til samme periode i 2006. Omsetningen i 1. kvartal 2007 ble MNOK 47,6 mot MNOK 37,0 i samme periode i 2006, hvilket tilsvarer en vekst på 29%. Ordreinngangen i selskapet er meget bra. Styret er meget tilfreds med utviklingen i selskapet.

Forestia

Byggma ASA kjøpte Forestia AS med virkning fra 1.3.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Driftsresultatet i 1. kvartal 2007 ble MNOK 8,3. I 1. kvartal 2006 var driftsresultatet MNOK 215,5, hvorav inntektsføring av merverdier utgjorde MNOK 209,7 og eliminert for denne inntektsføringen var driftsresultatet fra 1.3.2006 MNOK 5,8. Omsetningen i 1. kvartal 2007 ble MNOK 192,9. Fra 1.3.2006 var omsetningen MNOK 60,7. Salgsprisene er regulert fra 1.4.2007 og dette vil kompensere for økte råvarekostnader.

I dag er det nær full kapasitetsutnyttelse på Forestias produksjonsanlegg for sponplateprodukter. Begrensning i omsetningen av sponplater skyldes derfor først og fremst produksjonskapasitet. Det er gjennomført kapasitetsforbedrende tiltak.

Belysning

Driftsresultatet i 1. kvartal 2007 ble MNOK -0,9 som er en reduksjon på MNOK 0,6 i forhold til samme periode i 2006. Omsetningen i 1. kvartal 2007 ble MNOK 23,4 mot MNOK 22,7 i samme periode i 2006. Salgsutviklingen i Byggma Belysning AS er fortsatt ikke tilfredsstillende, men det forventes at den pågående samordning og styrking av salgsapparatene til Byggma Belysning AS og Aneta Belysning AB vil gi positiv salgs- og resultatutvikling.

Masonite

Byggma ASA kjøpte Masonite AB med virkning fra 1.8.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Driftsresultatet i 1. kvartal 2007 ble MNOK 2,9 og omsetningen i 1. kvartal 2007 ble MNOK 31,2. Masonite var ikke med i konsernregnskapet i 1. kvartal i 2006, men har i 1. kvartal 2007 en betydelig økning i omsetning og driftsresultat i forhold til i fjor.

Det pågår en samordning av aktivitetene i Masonite AB og Swelite AB. Begge selskapene har fra 1. februar 2007 felles administrerende direktør. Samordningen vil være gjennomført i løpet av første halvår 2007. Masonite AB har gjennomført prisøkninger fra 1.1.2007.

Swelite

Byggma ASA kjøpte Swelite AB med virkning fra 1.8.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Driftsresultatet i 1. kvartal 2007 ble MNOK 0,5 og omsetningen i 1. kvartal 2007 ble MNOK 15,9.

Det pågår en samordning av aktivitetene i Masonite AB og Swelite AB. Begge selskapene har fra 1. februar 2007 felles administrerende direktør. Samordningen vil være gjennomført i løpet av første halvår 2007.

Utsiktene fremover:

Styret forventer at byggevaremarkedet også i 2007 vil bli meget bra. Den gode salgsutviklingen i konsernet forventes derfor å fortsette.

Etter styrets oppfatning står konsernet godt rustet til å møte de markedsmessige utfordringer i 2007. Innenfor energi- og råstofftilgangen opplever konsernet et sterkt prispress fra leverandørene. Byggma vil også i 2007 gjennomføre prisøkninger for å kompensere for disse kostnadsøkningene.

I juli 2006 kjøpte konsernet trefiberprodusenten Masonite AB og I-bjelkeprodusenten Swelite AB i Sverige. Samordning av virksomhetene i Huntonit og Masonite vil gi store rasjonaliseringseffekter. Oppkjøpet av Swelite AB har gitt konsernet betydelig sterkere posisjon både produksjons- og markedsmessig innenfor bjelkemarkedet. Arbeidet med samordning av I-bjelkevirksomhetene i Swelite og Forestia pågår. Det er besluttet å investere i nytt anlegg for produksjon av I-bjelke ved Swelite's anlegg i Sverige. Dette vil øke produksjonskapasiteten betydelig og det forventes en vesentlig forbedring av produksjonseffektiviteten. Det nye anlegget vil være i drift fra begynnelsen av 2008.

Etter flere oppkjøp de siste 2 år, har både styret og konsernledelsen satt sterk fokus på å samordne og optimalisere virksomhetene i konsernet.

Gjennomførte investeringer i nytt malings- og profileringsanlegg ved Huntonit forventes å forbedre leveringsdyktighet og inntjening i 2007. De nye produktene innen veggpaneler fra Fibo-Trespo er blitt meget godt mottatt i markedet og vil etter styrets oppfatning kunne gi en betydelig salgsøkning for selskapet. Fibo-Trespo har gjennomført flytting av produksjonsutstyr i 1. kvartal 2007, og vil være fullt operativ i ny fabrikk i løpet av mai 2007. Det vil i 2007 bli gjennomført ytterligere investeringer i konsernet som styret forventer vil medføre styrking av inntjeningen.

De gjennomførte oppkjøpene av Forestia AS, Masonite AB og Swelite AB har gjort Byggma til en av de ledende byggevareleverandørene i Norden.

Vennesla 7.5.2007

Styret for BYGGMA ASA

BYGGMA ASA

RESULTATREGNSKAPET KONSERN (NOK mill.)

	IFRS 1.kv. 2007	IFRS 1.kv. 2006	IFRS 2006
SALGSINNEKTER NETTO	485,5	278,2	1482,9
ANDRE DRIFTSINNEKTER	3,5	210,6	246,2
DRIFTSKOSTNADER	-456,0	-267,5	-1367,1
DRIFTSRES. FØR AVSKR. (EBITDA)	33,1	221,3	362,0
AVSKRIVNINGER	-12,1	-4,7	-37,8
DRIFTSRESULTAT FØR GOODWILL	21,0	216,6	324,2
NEDSKRIVNING PÅ GOODWILL	0,0	0,0	-2,0
DRIFTSRESULTAT	21,0	216,6	322,2
NETTO FINANSKOSTNADER	-1,3	-1,3	-19,3
RESULTAT FØR SKATT	19,7	215,3	302,9
SKATTER	-5,7	-53,5	-80,2
RESULTAT	14,0	161,8	222,8
MINORITETSINTERESSER	-0,1	0,0	-0,7
RESULTAT ETTER MINORITETSINTERESSER	13,9	161,8	222,1
RESULTAT pr. aksje (NOK)	1,47	17,14	23,55
EBITDA pr. aksje (NOK)	3,52	23,44	38,38
UTVANNET RESULTAT pr. aksje (NOK)	1,47	17,14	23,52

BALANSE KONSERN (NOK mill.)

	IFRS 2007 31.03.	IFRS 2006 31.03.	IFRS 2006 31.12.
IMMATERIELLE ANLEGGSMIDLER	30,1	25,8	30,6
ANDRE ANLEGGSMIDLER	797,6	647,5	787,7
FINANSIELLE DERIVATER LANGSIKTIG	2,4	0,0	1,7
VARELAGER	249,7	192,5	236,3
FORDRINGER	240,8	160,1	209,7
FINANSIELLE DERIVATER KORTSIKTIG	2,1	0,3	0,0
BETALINGSMIDLER	17,7	17,1	31,3
SUM EIENDELER	1340,5	1043,2	1297,3
AKSJEKAPITAL OG OVERKURS	59,1	59,2	59,1
ANNEN EGENKAPITAL IKKE RESULTATFØRT	65,2	64,9	67,2
OPPTJENT EGENKAPITAL	319,0	256,8	306,1
MINORITETSINTERESSER	2,8	2,0	2,7
SUM EGENKAPITAL	446,0	383,0	435,1
UTSATT SKATT	122,7	110,4	122,2
PENSJONSFORPLIKTELSE	10,7	11,4	10,7
FINANSIELLE DERIVATER LANGSIKTIG	0,0	0,0	0,0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD	228,3	213,1	241,0
FINANSIELLE DERIVATER KORTSIKTIG	0,0	0,7	2,2
KORTSIKTIG GJELD	532,7	324,6	486,1
SUM GJELD	894,4	660,2	862,2
SUM GJELD OG EK	1340,5	1043,2	1297,3
HERAV RENTEØRENDENDE GJELD (LANGSIKTIG OG KORTSIKTIG)	459,9	342,7	424,0

ENDRING EGENKAPITAL

IB EGENKAPITAL 01.01.	435,1	222,0	222,0
KJØP AV EGNE AKSJER	-1,0	0,0	-1,8
SALG AV EGNE AKSJER	0,0	0,0	0,2
RESULTAT	14,0	161,8	222,8
BETALT UTBYTTE	0,0	0,0	-9,4
OMREGNINGSDIFFERANSER	-2,0	-0,7	1,4
UB EGENKAPITAL	446,0	383,0	435,1

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING KONSERN (NOK mill.)

	2007 31.03.	2006 31.03.	2006 31.12.
NETTO KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN	-17,7	-18,9	79,1
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	-20,2	-67,6	-211,9
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	-13,7	36,6	103,1
NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	-51,6	-49,9	-29,8
KONTANTER OG BENYTTETREKKRETTIGHETER PR. 01.01.	-60,2	-30,4	-30,4
KONTANTER OG BENYTTETREKKRETTIGHETER V/ PER. SLUTT	-111,8	-80,4	-60,2
DENNE BESTÅR AV:			
BANKINNSKUDD M.V.	10,3	9,9	17,8
SKATTETREKSKONTO	7,4	7,2	13,5
KASSEKREDITT	-129,5	-97,4	-91,5
SUM	-111,8	-80,4	-60,2
UBENYTTET KASSEKREDITT/TREKKRETTIGHETER :	72,7	83,0	132,3

BYGGMA ASA

RESULTAT FØR SKATT PR. KVARTAL (NOK mill.)

	IFRS 2007	IFRS 2006	IFRS 2005	IFRS 2004	NGAAP 2004
RESULTAT 1. KVARTAL	19,7	215,3	22,5	24,9	25,6
RESULTAT 2. KVARTAL		-2,8	5,1	2,7	3,4
RESULTAT 3. KVARTAL		48,3	9,5	10,3	11,0
RESULTAT 4. KVARTAL		42,1	6,3	9,9	10,6
SUM	19,7	302,9	43,3	47,9	50,5

SEGMENTINFORMASJON (NOK mill.)

NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 1.kv. 2007	IFRS 1.kv. 2006	IFRS 2006
HUNTONIT PRODUKTER	107,4	90,3	343,6
SASMOX PRODUKTER	12,1	10,9	49,0
FIBO-TRESPO PRODUKTER	55,1	56,6	207,3
BELYSNINGS PRODUKTER	23,4	22,7	93,2
ULDAL PRODUKTER	47,6	37,0	163,1
FORESTIA PRODUKTER	192,9	60,7	544,4
MASONITE PRODUKTER	31,2	0,0	44,0
SWELITE PRODUKTER	15,9	0,0	38,2
SUM	485,5	278,2	1482,9

DRIFTSRESULTAT (FØR GOODWILL-NEDSKRIVNING)

	IFRS 1.kv. 2007	IFRS 1.kv. 2006	IFRS 2006
HUNTONIT PRODUKTER	10,7	2,8	17,1
SASMOX PRODUKTER	-2,8	-1,2	-4,4
FIBO-TRESPO PRODUKTER	-0,8	2,2	6,9
BELYSNINGS PRODUKTER	-0,9	-0,3	-3,4
ULDAL PRODUKTER	2,3	-0,3	10,3
FORESTIA PRODUKTER	8,3	215,5	268,9
MASONITE PRODUKTER	2,9	0,0	30,8
SWELITE PRODUKTER	0,5	0,0	2,3
BYGGMA ASA	0,7	-2,0	-4,3
SUM	21,0	216,6	324,2

GEOGRAFISK FORDELING AV NETTO SALGSINTEKTER

	IFRS 1.kv. 2007	IFRS 1.kv. 2006	IFRS 2006
NORGE	296,1	192,7	907,5
STORBRIANNIA	14,6	13,1	46,7
SVERIGE	112,8	38,5	312,9
FINLAND	11,8	9,4	46,0
DANMARK	25,1	10,4	83,7
TYSKLAND	2,7	3,3	11,1
HOLLAND	13,6	5,6	43,6
ASIA	0,0	0,0	0,2
ANDRE	8,8	5,0	31,3
SUM	485,5	278,2	1482,9